em que se encontra, sem garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas condições, 

antes das datas designadas para as alienações judiciais eletrônicas. AVALIAÇÃO DE 

R$60.000,00 (sessenta mil reais) em 02/12/2024. AVALIAÇÃO ATUALIZADA DE 
R$62.985,03 (sessenta e dois mil novecentos e oitenta e cinco reais e rês centavos), 
fevereiro/2026, pela Tabela Prática do E. TJ/SP para débitos judiciais comuns. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$ 9.820,26 (nove mil oitocentos e vinte reais e 

vinte e seis centavos), fevereiro/2021.  

VISITAÇÃO/MATERIAL FOTOGRÁFICO/DIVULGAÇÃO: (I) Ficam autorizados os 

colaboradores da leiloeira, devidamente identificados, a providenciarem o cadastro e o 

agendamento designando-se datas para as visitas dos interessados em vistoriar os bens